Cantidad Unidad Descripción Valor unit. Descuentos Importe

30.000000 (Ninguno) CROSS RAIL 48-X, 4.60M RAIL,MILL 559.15 0.00 16,774.50

72.000000 (Ninguno) PANEL SOLAR PERC MONO 550W ( AZUL) 1,542.36 0.00 111,049.92

Subtotal 127,824.42

I.V.A. 10,225.95

Total $138,050.37

Importe con letra

ciento treinta y ocho mil cincuenta Pesos 37/100 M.N.

Firma de conformidad